ＤＵＰ（ＤＵＰ（ＤＵＰ（ＤＵＰ（ポジポジポジポジ複製複製複製複製））））受注終了受注終了受注終了受注終了のごのごのごのご案内案内案内案内

ご迷惑をお掛けしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

富士フイルムイメージングシステムズ株式会社

平成26年2月

イメージテック事業部　クリエイト営業部

 拝啓　向春の候、ますますご清祥のことお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ポジ（リバーサル）フィルムの複製サービス「ＤＵＰ」ですが、これまで使用感材の生産
終了後も在庫にて処理して参りました。しかしながら使用感材減少により、制作が困難と
なったため、誠に勝手ながら受注を終了させて頂きます。

１．受注終了製品と終了理由
　　（１）DUP（ポジデュープ）
　　　　①サービス内容：ポジ（リバーサル）フィルムの複製サービス
　　　　②終了理由　　 ：使用感材の在庫終了の為

２．受注終了日
　　　平成２６年３月３１日（月）店頭受付分をもって終了させて頂きます。

敬具

記